
Uchwała Nr XII/129/95 

Rady Miejskiej Szczecina 

z dnia 05 czerwca 1995 r. 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, pod nazwą Regionalna 

Agencja Promocji Turystyki w Szczecinie. 

Na podstawie art.2 ust. 2 pkt. 9 "f" i "g" z dnia 8 marca 1990 r.(Dz.U.Nr 16 poz. 95 z 

późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Gmina Szczecin wraz z Zachodniopomorską Agencją Rozwoju Regionalnego oraz Polska 

Agencja Promocji Turystyki, utworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 

Regionalna Agencja Promocji Turystyki w Szczecinie, w której obejmie 1/3 udziałów 

gotówkowych na kwotę 7.000,00 zł z przedmiotem działania i na warunkach określonych w 

załączniku Nr 1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


